
 

 
 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 

 
Dottorato 

 
   

 

 

LA RETTRICE  

 

- Visto il bando di concorso per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del ciclo XXXVI, 

emanato con D.R. n. 628 (prot. 80610) del 10 giugno 2020; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 n. 

575, in particolare l’art. 28 inerente la composizione delle commissioni giudicatrici per l’esame 

finale; 

- Vista la delibera dell’otto luglio 2024 del Collegio dei Docenti del Dottorato in Scienze giuridiche 

(prot. 159662 del 9 luglio 2024) con cui propone i componenti della commissione giudicatrice 

per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento, 

DECRETA 

la nomina della commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato in Scienze 

giuridiche, XXXVI ciclo, per la candidata e nella composizione sotto riportate: 

 

- Francesca Cerulli curriculum in Diritto Internazionale e dell’Unione Europea 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof.ssa Beatrice Ilaria Bonafe’  Ordinario – IUS/13 – Università di Roma “La Sapienza” 

Prof.ssa Raffaella Nigro  Ordinario – IUS/13 – Università di Catanzaro 

Prof.ssa Laura Magi  Associato – IUS/13 – Università di Firenze 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Riccardo Pavoni       Ordinario – IUS/13 – Università di Siena 

Prof.ssa Micaela Frulli       Ordinario – IUS/13 – Università di Firenze 

Prof.ssa Francesca Capone      Associato – IUS/13 – Scuola Superiore Sant’Anna 

      

2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dei dati dei candidati, ai soli fini        

della presente procedura. 

 

      Il Direttore Generale 

Dott. Marco Degli Esposti       LA RETTRICE 

           Prof.ssa Alessandra Petrucci  

 

 


		2024-07-17T14:11:54+0200
	Marco Degli Esposti


		2024-07-22T09:27:27+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




